

Valtuustoaloite koskien hoitohenkilöstön parkkipaikkatilannetta Lahden kaupungin alueella

Kotihoidon sekä kotisairaalan työntekijät ovat saaneet parkkisakkoja suorittaessaan työtehtäviään asiakkaiden luona Lahdessa, yksityisen pysäköinninvalvonnan piiriin kuuluvilla alueilla. Kaupunkialueella on todella niukasti parkkipaikkoja ja kotihoidossa ja kotisairaalassa työskentelevän hoitajan työaikaa menee kohtuuttoman paljon parkkipaikkojen etsimiseen. Suuri osa tästä ajasta on pois potilaan saamasta palvelusta.

Haastava parkkipaikkatilanne on myös Salpausselän kuntoutussairaala Jalmarin henkilöstöllä. Kyseiseen kiinteistöön on siirtynyt lisää työntekijöitä esimerkiksi kotihoidon siirtyessä Jalmarin tiloihin. Palliatiivinen kotisairaala on perustettu myös uutena yksikkönä Jalmarin tiloihin. Parkkipaikkaresursseja ei kuitenkaan ole lisätty läheskään riittävästi suhteessa henkilökunnan määrän kasvuun. Hoitohenkilöstö käyttää esimerkiksi Tapanilan ulkoilualueen lähettävillä sijaitsevan hiekkakentän parkkitilaa, mutta nämäkään parkkipaikat eivät riitä. Hoitajien mennessä iltavuoroon, on mahdotonta löytää tältäkin alueelta tai edes lähettäviltä vapaata parkkipaikkaa. Usein iltavuorosta lähtevää hoitajaa odottaakin sakkolappu, joka löytyy työvuoron jälkeen tuulilasista.

Parkkipaikkojen toivoton etsintä sekä pysäköinneistä seuraavat parkkisakot ovat myös työn kuormittavuutta lisäävä seikka. Parkkipaikka- ja sakkotilanne on kohtuuton hoitohenkilökunnalle kotihoidossa sekä kotisairaalassa. Myös Salpausselän kuntoutussairaala Jalmarin pysäköintihaaste tulee ratkaista viipymättä.

Mainitut haasteet ovat varmasti tiedossa, sillä niistä on keskusteltu jo vuosien ajan. Asiaan ei kuitenkaan ole tapahtunut parannusta yhteydenotoista huolimatta.

Edellytämme Lahden kaupunkia ratkaisemaan haastavan ja epäreilun tilanteen yhdessä Päijät-Hämeen Hyvinvointikuntayhtymän sekä pysäköinnin valvonnasta vastaavien yhtiöiden sekä yrittäjien kanssa pikaisella aikataululla.

Lahdessa 15.11.2021

Keskustan valtuustoryhmä